

## **SCJ FREDERIKSBERG ApS**

Damhus Boulevard 63  
2610 Rødovre

CVR-nr. 28689373

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. januar 2023

---

Carsten Hundborg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

SCJ FREDERIKSBERG ApS  
Damhus Boulevard 63  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28689373

## Direktion

Carsten Hundborg

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i EL- INSTALLATIONSFIRMAET LYDERS & SVEND G. A/S

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.254.126 mod DKK 2.773.986 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.460.523.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.577</b>	<b>-42.324</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.744.921	1.641.698
Finansielle indtægter		416.548	1.497.728
Finansielle omkostninger		-1.011.337	-3.523
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.117.555</b>	<b>3.093.579</b>
Skat af årets resultat	1	136.571	-319.593
<b>Årets resultat</b>		<b>1.254.126</b>	<b>2.773.986</b>

## Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	125.839	-152.383
Overført til overført resultat	728.287	1.026.369
<b>Årets resultat</b>	<b>1.254.126</b>	<b>2.773.986</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.170.727	2.069.888
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>2.170.727</b>	<b>2.069.888</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.170.727</b>	<b>2.069.888</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.419.310	509.845
Andre tilgodehavender		802.887	574.100
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	3.491
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	1.152.179	1.165.983
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.374.376</b>	<b>2.253.419</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	7.181.462	7.640.515
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.181.462</b>	<b>7.640.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.501</b>	<b>239.936</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.642.339</b>	<b>10.133.870</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.813.066</b>	<b>12.203.758</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.220.727	2.094.888
Overført resultat		9.639.796	8.911.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.460.523</u></b>	<b><u>11.506.397</u></b>
Selskabsskat	1	167.637	688.811
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>167.637</u></b>	<b><u>688.811</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		185.054	550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.906</u></b>	<b><u>8.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>352.543</u></b>	<b><u>697.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.813.066</u></b>	<b><u>12.203.758</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	2.247.271	7.885.140	1.500.000	11.832.411
Ekstraordinært udbytte			1.600.000		1.600.000
Udbetalt udbytte			-1.600.000	-1.500.000	-3.100.000
Overført via resultatdisponeringen		-152.383	1.026.369	300.000	1.173.986
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>2.094.888</b>	<b>8.911.509</b>	<b>300.000</b>	<b>11.506.397</b>
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		125.839	728.287	400.000	1.254.126
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>2.220.727</b>	<b>9.639.796</b>	<b>400.000</b>	<b>12.460.523</b>



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	685.320	-1.165.983	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-685.320	558.265			
Skat af årets resultat	407.890	-544.461	0	-136.571	319.593
Betalt acontoskat	-173.000	0			
Betalt udbytteskat	-75.401	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b>159.489</b>	<b>-1.152.179</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-136.571</b>	<b>319.593</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.152.179	0		
Langfristede gældsforpligtelser	167.637	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	-8.148	0			
<b>I alt</b>	<b>159.489</b>	<b>-1.152.179</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	425.000	425.000	450.000
Afgang i året	-25.000	-25.000	-25.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>425.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	1.644.888	1.644.888	1.797.271
Årets opskrivninger	1.662.597	1.662.597	1.562.465
Modtaget udbytte i året	-1.440.000	-1.440.000	-1.615.000
Afgang i året	-96.758	-96.758	-99.848
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.770.727</b>	<b>1.770.727</b>	<b>1.644.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>2.170.727</b>	<b>2.170.727</b>	<b>2.069.888</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		SCJ FREDERIKSBERG ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Lyders & Svend G. A/S, Rødovre	80%	500.000	2.078.246	2.713.408	1.662.597	2.170.727
<b>I alt</b>					<b>1.662.597</b>	<b>2.170.727</b>
Salgspris					204.082	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-121.758	
<b>I alt</b>					<b>1.744.921</b>	<b>2.170.727</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.170.727
<b>I alt</b>						<b>2.170.727</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-938.787
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	7.181.462

### 5. Eventualforpligtelser

SCJ FREDERIKSBERG ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Selvskyldnerkautioner

SCJ FREDERIKSBERG ApS har afgivet selvskyldner kaution overfor LYDERS & SVEND G. A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Hundborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-16 05:42:56 UTC

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-16 10:03:07 UTC

NEM ID 

## Carsten Hundborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-01-16 13:21:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8E7PQ-5CUQI-YUAE0-J7W1P-J5QC2-CJN7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>